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1) Special Bonnie Braids - with 
Hang Tag & Toothbrush, Factory 
Perfect! $250. Mint Italian Rabbit 
w. Tag - 21” ears to toes, in Factory 
Clothes w. Basket & Pipe! $225. 11” 
Comic ’30’s Duckling - probably 
British in original Clothes! $95
2) Charming ‘English Tudor’ Doll 
House - ca:1930/40; w. 3-big square 
rooms and bright colors inside and 
out. Lightweight and sound, just 
16” x 17” x 11” $350
3) 3.5” Doll House Pair - glass 
eyes, jointed bodies w. orig Factory 
Clothes/Wigs. $325 
4) Rare 28” Ears to Toes Italian 
Rabbit - w.Tag “Alberto Vecchiotti/
Milano”; original clothes & Rake.
Mint condition! $295
5) Rare! 6.5” Wigged Baby 
Bo-Kaye Toddler - Joe Kallus 
Character with Factory Wig & 
Clothes $750. 6” Brown Bisque 
K*R Toddler - w. Starfish Hands 
and Sleep eyes mint.$375. Unusual 
Heubach Piano Baby- holds egg 
with Hand Painted Pansies! MINT 
$250
6) Scarce 12” Socket Head Bye-lo 
Signed Compo Body original 
paint! Charming Orig Period 
clothes, Blue set eyes.Great! $650
7) 10.5“ Pint Size Lenci Character 
160/B - adorable impish cabinet 
rarity with Hat & Shoes.$550. 5” 
Brown Heubach Piano Baby - 
Rare, mint & fully signed! $295
8) 9” Brown Bisque w. Side 
Glancing Glass Eyes - prettiest 
child with mohair wig and the 
most adorable clothes! $445
9) 16” Unusual Brown Bisque  
‘My Dearie’ - Orig Wig, Glass Sleep 
Eyes, very sweet clothes, all so dear 
in her cabinet size. $395
10) Nu-Art Dolls in Orig.Boxes 
- Mint 15” dolls ‘attic found’ w. 
their Hang Tags, Names and so 
clean too! $140 the pair.
11) Unusual Large Hen Candy 
Container- Sits on Rare Original 
Nest with 3 chicks inside! Mint! $195
12) 14” Lenci Asian - Rare Lucia 
model w. Oriental features, amber 
color, black mohair wig and Orig.
Clothes. $550
13) 1940’s Really Working 6” 
Keywind Rabbits- ever so funny! 
active movements….cute. Big 
eaters! $95 the pair. 
14) Saks 5th Ave. Raggedy Pair- 
‘Hank’ & Hatti’ made by Kreuger, 
w.labels & provenance in orig. Saks 
box. Mint $95
15) 21”Artist Made ‘A.Marque’- 
Jtd. body, All Orig and Mint Mary 
Lambeth doll w.Tag. $450
16) Mint Schoenhut ‘205’ Boy- w. 
full page photo in Corson Scho’ 
book! (see Photo 28). $1350
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17) 39” Huge French Trade 
Handwerck - early HH 
mark, Jumeau brows, bl. sl 
eyes, extra huge body & 
hands, 17.5” cir. head, 
5-layers Fantastic Original 
Clothes and Wig! Top 
quality! only $2500 
18) Stately 15” Queen Anne 
Wooden - Orig. paint and 
Varnish! Blue Glass eyes, 
Orig. Fancy wig (some loss), 
Wooden Forked Fingers 
and Jointed Knees allow 
her to sit, plus her fine old 
clothes. So beautifully 
preserved! $3500 
19) Mint Signed 11” 
Heubach Pair - (one shown) 
extra fine quality, rich 
elegant colors! $295 the pair.

20) “Elsa” a 14” Rare Name 
Doll - Bru-face French 
Export rarity, tender dreamy, 
blue PW’s, Cork pate and 
Orig Wig, Stiff Wrist Body, 
precious clothes, so rare and 
different! $2500
21) 22” Wonderful Carved 
Wooden - All Original paint 
with Brush Mark Curls, no 
touch-ups! Lively 
expression, sound slender 
fabric body. Quite 
impressive for your 
Collection of early and rare! 
$1600 
22) All Original 17” Kathe 
Kruse Doll I - near perfect 
condition, probably Factory 
Clothes/Shoes, early wide 
hips, separate thumbs, 
lovely color, multiple 
brushmarks, faintly Signed 
Foot, all unplayed! Such a 
gentle soul! $2900
23) 21” Wigged Rollinson 
Heirloom Child - fabulous 
early Oil Painted American 
portrait, great paint, long 
Mint Wig, Wonderful 
Quaint Clothes incl. Button 
Front Coat Dress with 
Matching Spats over Leather 
Keystone Shoes! Rare one! 
$2495
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24) Little Sultan and His Clowns - Exotique Pull Toy - w.original pull cord and metal 
wheels; The fancy Glass Eye Character Clowns carry the French bisque head Sultan in his 
chair while he ‘pulls their hair’!  All in their fancy silks & lace! 5” x 13” x 17” $1950
25) All Original 24” Steiner Bebe ‘Mariner’- splendid big Blue Spiraled PW’s, smiling 
mouth w/ 6 Tiny Perfect Teeth, Orig.Full Wig, Stiff Wrist Signed Body, in her wonderful 
Wool Nautical Ensemble with Red Leather Shoes! A total French classic! $2700
26) The Rare ‘A.T. Style’ Closed Mouth Steiner - a 20” tall beauty w. immaculate bisque, 
sumptuous quality, Blue PW’s, shaded lids, Signed Body (some repair) and lovely Vintage 
Silk Ensemble and  Factory Shoes and Necklace. Breathtaking bebe! $3600

27) Stunning 21” Circle Dot Bru in Original Clothes - Magnificent style! One of the earliest 
of Brus - beautifully preserved, perfectly clean and exquisitely made! Bustle back Flamboyant 
Nursery Attire in the ‘grand manner’, ivory pure bisque, glowing Brown PW’s, Mint mohair 
curls and the coveted Teeth & Tip of Tongue. This one has it all! $11,800
28) 20” Large & Magnificent Carved Hair Schoenhut - uncanny condition on this Museum 
Class Schoenhut, probably Factory Original Sailor Dress as seen in the Corson book and 
Factory Original Shoes, plus compelling doe-eyed expression, all mint condition! $2800.  
Mint 14” Ribbon Winning Schoenhut Boy ‘205’ - A full page photo in Corson Book of this 
excellent fellow with Original Shoes & Stand. What a warm hearted expression! $1500
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